SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

RETIFICAÇÃO

Na portaria Nº 8/DIR - CH/UFFS/2018, publicada em 01 de agosto de 2018,  onde se lê:  "b)
Titular: Michele Artur Schmoeller, Matrícula: 1611110012",  leia-se:  "b) Titular: Michel Artur
Schmoeller, Matrícula: 1611110012".

Chapecó-SC, 08 de agosto de 2018.

  LÍSIA REGINA FERREIRA
    Diretora do Campus Chapecó

PORTARIA Nº 8/DIR - CH/UFFS/2018

A DIRETORA DO CAMPUS CHAPECÓ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL  (UFFS),  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  disposto  na  Portaria
Nº1501/GR/UFFS/2013, resolve:

Art.  1º  ALTERAR o Art.  1º,  inciso  III,  da  Portaria  nº  01/DIR-CH/UFFS/2017 que  passa  a
vigorar com a seguinte redação:

 “Art. 1º

III – Representantes Discentes:

a) Titular: Alencar de Carvalho Lopes, matrícula: 1621411026
    Suplente: Bruna Alessandra Muller, Matrícula: 1711711052

b) Titular: Michele Artur Schmoeller, Matrícula: 1611110012
    Suplente: Wericles Macedo Cordeiro, Matrícula: 1711730048”

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó-SC, 01 de agosto de 2018.

LÍSIA REGINA FERREIRA MICHELS
    Diretora do Campus Chapecó